

Nákladové st edisko : 2002000011 - Rychnov  
Popis dodávky : sdzada dokladu : 261  
íslo dokladu : 210038  
íslo smlouvy : 2020066  
íslo zakázky : 99999**— ODB RATEL —**Silnice LK a.s. I : 28746503  
DI : CZ28746503

eskoslovenské armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem  
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219**— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —****BIZETT CZ s.r.o.**

Zd tín 4

294 71 Benátky nad Jizerou

eská republika

**— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —**Datum vystavení : 21.5.2021  
Požadované datum dodání :  
Požadovaný termín dodání :  
Cílový sklad : 2002000011025 - Sklad Rychnov  
Telefon : +420 488 043 235  
E-mail : [info@silnicelk.cz](mailto:info@silnicelk.cz)**— DODAVATEL —**

íslo org. : 1229 —

**BIZETT CZ s.r.o.**

Zd tín 4

294 71 Benátky nad Jizerou  
eská republika

I : 26727692

DI : CZ26727692

**— P EDM T OBJEDNÁVKY —**

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 160110	<b>E13 - Text</b> refl.1 500x150 "za sn hu"	125,00	1,00 ks	125,00
101 160110	<b>E13 - Text</b> refl.2 MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY	370,00	1,00 ks	370,00
101 160116	<b>IP19 - adicí pruhy</b> refl.2	1 699,00	1,00 ks	1 699,00
101 170337	<b>IS3b</b> refl.2 JIND ICHOV	660,00	1,00 ks	660,00
101 170337	<b>IS3b</b> refl.2 24 HEJNICE	660,00	1,00 ks	660,00
101 170337	<b>IS3b</b> refl.2 JOSEF V D L	660,00	1,00 ks	660,00
101 170337	<b>IS3b</b> refl.2 ALBRECHTICE V JIZ.H.	660,00	1,00 ks	660,00
101 170337	<b>IS3b</b> refl.2 DOLNÍ ERNÁ STUDNICE	660,00	1,00 ks	660,00
101 170337	<b>IS3b</b> refl.2 HORNÍ POLUBNÝ 4 HORNÍ POLUBNÝ	660,00	1,00 ks	660,00

**- P EDM T OBJEDNÁVKY**

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 170337	<b>IS3b</b> refl.2 DOBRÁ VODA	660,00	1,00 ks	660,00
101 170337	<b>IS3b</b> refl.2 HORNÍ MAXOV	660,00	1,00 ks	660,00
101 170337	<b>IS3b</b> refl.2 NOVÁ VES N.N.	660,00	2,00 ks	1 320,00
101 37203	<b>E7a Znl -1 500x300</b> refl.2	250,00	1,00 ks	250,00
101 3841	<b>E2b - Tvar k ižovatky 500/500</b> refl.2 tvar k ižovatky:	370,00	1,00 ks	370,00
101 3841	<del>E2b - Tvar k ižovatky 500/500</del> refl.2 tvar k ižovatky:	370,00	1,00 ks	370,00
101 4218	<del>IS4c 1350/330 Zn lis.</del> refl.2 PUSTINY	660,00	1,00 ks	660,00
101 4218	<b>IS4c 1350/330 Zn lis.</b> refl.2 JIZERKA	660,00	2,00 ks	1 320,00
101 810001	<b>A1a</b> refl.2	430,00	1,00 ks	430,00
101 810007	<b>A2a</b>	430,00	1,00 ks	430,00
101 810008	<b>A2b</b> refl.2	430,00	1,00 ks	430,00
101 810018	<b>P3 - Konec hlavní silnice</b> refl.2	370,00	1,00 ks	370,00
101 810020	<b>IP6 - P echod pro chodce</b> refl.2 500x500	370,00	9,00 ks	3 330,00
101 810023	<b>IJ1 - Policie</b> refl.2	450,00	1,00 ks	450,00
101 810029	<b>B2 - zákaz vjezdu všech vozidel</b> refl.2	575,00	1,00 ks	575,00
101 810041	<b>IS16b - Silnice l.t ídy (modré 1 íslo)</b> refl.2 "14"	250,00	2,00 ks	500,00

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 810044	<b>E4 500/150</b> refl.2	150,00	1,00 ks	150,00
101 810047	"500m" <b>IP10b - Náv st p ed slepou pozemní komunikací</b> refl.2	370,00	1,00 ks	370,00
101 810054	500x500 <b>B21b</b> refl.2	575,00	1,00 ks	575,00
101 810074	<b>B20b</b> refl.2 "30"	575,00	1,00 ks	575,00
101 810075	<b>IS3c - Sm rová tabule (s jedním cílem)</b> refl. 2 RYCHNOV U JABLONCE N.N.	660,00	1,00 ks	660,00
101 810075	<b>IS3c - Sm rová tabule (s jedním cílem)</b> refl. 2 RYCHNOV U JABLONCE N.N. 1	660,00	1,00 ks	660,00
101 810075	<b>IS3c - Sm rová tabule (s jedním cílem)</b> refl. 2 HORNÍ MAXOV	660,00	3,00 ks	1 980,00
101 810075	<b>IS3c - Sm rová tabule (s jedním cílem)</b> refl. 2 ZÁSADA	660,00	1,00 ks	660,00
101 810075	<b>IS3c - Sm rová tabule (s jedním cílem)</b> refl. 2 NOVÁ VES N.N.	660,00	1,00 ks	660,00
101 810075	<b>IS3c - Sm rová tabule (s jedním cílem)</b> refl. 2 HORNÍ POLUBNÝ 3	660,00	1,00 ks	660,00
101 810075	<b>IS3c - Sm rová tabule (s jedním cílem)</b> refl. 2 HORNÍ POLUBNÝ	660,00	1,00 ks	660,00
101 810076	<b>IS3b - Sm rová tabule (s dv ma cíli)</b> refl.2 13 VYSOKÉ N.JIZ. 3 P ÍCHOVICE	850,00	1,00 ks	850,00
101 810076	<b>IS3b - Sm rová tabule (s dv ma cíli)</b> refl.2 8 JOSEF V D L 4 ALBRECHTICE V J.H.	850,00	1,00 ks	850,00
101 810076	<b>IS3b - Sm rová tabule (s dv ma cíli)</b> refl.2 JOSEF V D L ALBRECHTICE V JIZ.H.	850,00	2,00 ks	1 700,00

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 810076	<b>IS3b - Sm rová tabule (s dv ma cíli)</b> refl.2  LIBEREC 14	850,00	1,00 ks	850,00
101 810077	JABLONEC N.N. <b>IS3a - Sm rová tabule</b> refl.2 "14" TANVALD	660,00	2,00 ks	1 320,00
101 810077	<b>IS3a - Sm rová tabule</b> refl.2 LIBEREC TANVALD	850,00	1,00 ks	850,00
101 810077	<b>IS3a - Sm rová tabule</b> refl.2 TANVALD BED ICHOV	850,00	1,00 ks	850,00
101 810077	<b>IS3a - Sm rová tabule</b> refl.2 BED ICHOV	660,00	1,00 ks	660,00
101 810077	<b>IS3a - Sm rová tabule</b> refl.2 JABLONEC N.N.	660,00	2,00 ks	1 320,00
101 810077	<b>IS3a - Sm rová tabule</b> refl.2 HARRACHOV 9	660,00	1,00 ks	660,00
101 810077	<b>IS3a - Sm rová tabule</b> refl.2 "10" TANVALD 3	660,00	1,00 ks	660,00
101 810077	<b>IS3a - Sm rová tabule</b> refl.2 "10" KO ENOV 3	660,00	1,00 ks	660,00
101 810077	<b>IS3a - Sm rová tabule</b> refl.2 HARRACHOV VRCHLABÍ	850,00	1,00 ks	850,00
101 810077	<b>IS3a - Sm rová tabule</b> refl.2 "10" HARRACHOV 13 KO ENOV 4	850,00	1,00 ks	850,00
101 810077	<b>IS3a - Sm rová tabule</b> refl.2 "10" PRAHA 122 TANVALD 6	850,00	1,00 ks	850,00
101 810079	<b>IS3c - Sm rová tabule (s dv ma cíli)</b> refl.2 JOSEF V D L 8 ALBRECHTICE V J.H. 4	850,00	1,00 ks	850,00
101 810079	<b>IS3c - Sm rová tabule (s dv ma cíli)</b> refl.2 VYSOKÉ N.JIZ. 13 P ÍCHOVICE 3	850,00	1,00 ks	850,00
101 810083	<b>A14 - Zv</b> refl.2	430,00	1,00 ks	430,00
101 810127	<b>B29 - Zákaz stání</b> refl.2	575,00	6,00 ks	3 450,00

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 8440214	IP6 750/750 fluor. podklad fluor.podklad	1 100,00	3,00 ks	3 300,00
101 8440231	B24b - zákaz odbo ování vlevo refl.2	575,00	3,00 ks	1 725,00
101 8440256	IS4b 1350/330 refl.2 DOBRÁ VODA	660,00	1,00 ks	660,00
101 8440278	IP18b - Snížení po tu jízdních pruh refl.2	1 699,00	1,00 ks	1 699,00
101 8440278	<del>IP18b</del> - Snížení po tu jízdních pruh refl.2	1 699,00	1,00 ks	1 699,00
101 93744	E M 500x150 refl.2 ozna ení mostu (14-013)	150,00	1,00 ks	150,00
101 93744	E M 500x150 refl.2 ozna ení propustku (14-040P)	150,00	1,00 ks	150,00
101 93745	P2 500x500 refl.2	370,00	65,00 ks	24 050,00
101 93747	Z3 1000x500 refl.2	630,00	3,00 ks	1 890,00
101 94086	P4 - Dej p ednost v jízď ! refl.2	430,00	2,00 ks	860,00
101 94091	Z3 500/500 Zn lis. refl.2	370,00	1,00 ks	370,00
101 94199	A11 900 Zn lis.folie refl.2	430,00	13,00 ks	5 590,00
101 94209	P1 900 Zn lis. refl.2	430,00	4,00 ks	1 720,00
101 94239	C4a - P ikázaný sm r objížd ní vpravo 700 refl.2	575,00	10,00 ks	5 750,00
101 94254	Patka AL 60mm komplet	260,00	45,00 ks	11 700,00
			<b>232,00</b>	<b>107 882,00</b>
<b>Celkem K bez DPH</b>		<b>107 882,00</b>	<b>Celkem K s DPH</b>	<b>129 767,00</b>

— PLATEBNÍ ÚDAJE —



Objednáváme u Vás dopravní zna ení. Zna ky dle smlouvy 2020066. Na fakturu prosím uvád jte íslo naší objednávky

Kontaktní osoba:

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V ..... dne .....

Jméno a p íjmení tiskacím písmem .....

Dodavatel : .....

Podpis osoby oprávn né potvrdit objednávku.....

– **SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY** ————— Stav schvalování : **P IPODEPSÁNO**–

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
21.05.2021 10:44	Objednavatel		
31.05.2021 08:56	P ipodepsání dokladu		
26.05.2021 08:44	Schválení dokladu		